

Акт выполненных работ к договору № 0103/Я/ГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ТроикСтройБюл-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и иные затраты, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий	Общексплуатационные расходы				70419,78	1792,15	10752,88	82964,81
	ремонт в подъезде							
	штпателя	шт	6,00	47,50	285,00			
	валик	шт	5,00	123,50	617,50			
	кисть	шт	6,00	90,13	540,78			
	краска вод. эм. ас	кг.	150,00	116,58	17487,00			
	побелка	кг.	90,00	47,50	4275,00			
	ролик для валика	шт	8,00	114,00	912,00			
	скотч мал.	шт	26,00	314,00	8164,00			
	уайт-спирит	литр.	10,00	142,50	1425,00			
	эмаль ПФ 115 ас.	кг.	100,00	230,40	23040,00			
	штукатурка	кг.	300,00	18,74	5623,00			
	штпателька веганит	кг.	175,00	43,67	7642,00			
	сетка армирующая	шт	10,00	19,00	190,00			
	грунт эмаль по рж.	литр.	1,90	115,00	218,50			
	Итого по дому:				70419,78	3410,45	26215,28	100045,51
	2. Обслуживание и ремонт внутримногового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)	Общексплуатационные расходы				0,00	1618,30	13407,91
3. Аварийно-диспетчерская служба	Общексплуатационные расходы				0,00	2054,49	2054,49	2054,49

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 100 045 51 руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Терещенко Д.Н.

Принял: Тарабарин А.В.



**Акт выполненных работ к договору № 0103ЯГТО от 01.03.2021г.
за Сентябрь 2023г.**

от 30.09.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
 Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
 округа Московской области
 Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 6

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сб-ры/взно- сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					3929,40	740,08	4444,82	9114,30
Ремонт межамбульных дверей	пружина дверная	шт	8,00	100,70	805,60		4444,82	
Частичный ремонт в подъезде	сколоч моларный	шт	1,00	178,50	178,50			
	уайт спирит	л	5,00	120,50	602,50			
	Эмаль ПФ115	кг	10,00	210,60	2106,00			
	кисть	шт	2,00	118,40	236,80			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					0,00	470,82	4069,49	4540,31
						470,82	4069,49	
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы							691,42	691,42
							691,42	
							691,42	
Итого по дому:					3929,40	1 210,90	9 205,73	14 346,03

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчислениия и эксплуатационные расходы на общую сумму: 14 346,03 руб.
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Терещенко Д.Н.

Принял: _____ Тарабарин А.В.



**Акт выполненных работ к договору № 0103ЯГТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.**

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
 Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
 Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 36

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-рлы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий	Общексплуатационные расходы					14751,50			27255,01
	Ремонт кровли						1786,22	10717,29	
		Газ пропан	л	100,00	28,00			2800,00	
		Тряпка для пола	шт	5,00	38,50			192,50	
		Гидрокрон СТ-КП 4,5	м2	50,00	193,90			9695,00	
		Мастика	кг	20,00	103,20			2064,00	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)	Общексплуатационные расходы					0,00	1472,64	11344,44	12817,08
							1472,64	11344,44	
3. Аварийно-диспетчерская служба	Общексплуатационные расходы					0,00		1393,67	1393,67
								1393,67	
Итого по дому:						14751,50	3 258,86	23 455,40	41 465,76

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фотогочисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 41 465,76 руб.
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____
 Терещенко Д.Н.

Принял: _____
 Тарабарин А.В.



Акт выполненных работ к договору № 0103/ЛТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройБит-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, мкр. Левобережье, д. 12

Вид выполненных работ	Материалы							Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим- мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза- тельные сбо- рывзно-сы, руб.	
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	6104,35	36626,08	42730,43
						6104,35	36626,08	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					17354,71	1992,68	22565,03	41912,42
Замена канализац. Системы кв.99	труба ПП110	мет.	3,00	243,18	729,54	1992,68	22565,03	
	переход ПП на чугун 124x110	шт.	2,00	75,00	150,00			
	тройник ПП110x110x87 водоотведение	шт.	1,00	137,00	137,00			
	муфта ПП110 ремонт. водоотведение	шт.	1,00	87,00	87,00			
	патрубок компенсационный ПП110	шт.	1,00	235,00	235,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	50,00	100,00			
Замена стояков ХВС и ГВС кв.102	труба ПП40 армирован ст./вол. белая	мет.	6,00	217,00	1302,00			
	труба ПП20 армирован ст./вол. белая	мет.	1,00	62,86	62,86			
	кран шаровый 1/2	мет.	2,00	275,00	550,00			
	кран шаровый 3/4	мет.	2,00	279,00	558,00			
	муфта комбин.раз. ПП20x1/2	шт.	2,00	92,40	184,80			
	угол ПП40x90	шт.	2,00	35,00	70,00			
	угол ПП20x45	шт.	6,00	10,00	60,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	50,00	100,00			
Замена входных кранов кв.84	муфта комбин.раз. ПП20x1/2	шт.	2,00	92,40	184,80			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	275,00	550,00			
	труба ПП20 армирован ст./вол. белая	мет.	1,00	62,86	62,86			
	круг отрезной	шт.	2,00	50,00	100,00			
Замена канализац. Системы кв.58	труба ПП110	мет.	3,50	243,18	851,13			
	переход ПП на чугун 124x110	шт.	2,00	75,00	150,00			
	муфта ПП110 ремонт. водоотведение	шт.	1,00	58,00	58,00			
	патрубок компенсационный ПП110	шт.	1,00	235,00	235,00			

	круг отрезной	шт.	2,00	50,00	100,00				
Ремонт стояка ХВС	хомут ремонтный "Себо" 1"	шт.	1,00	795,00	795,00				
Замена пологотендерушки кв. 71	труба ПП25 армирован. ст./вол. белая	мет.	2,00	119,00	238,00				
	труба ПП20 армирован. ст./вол. белая	мет.	1,00	62,86	62,86				
	муфта обжимная 25x1"	шт.	2,00	1000,33	2000,66				
	муфта комбин. раз. ПП25x3/4	шт.	2,00	244,00	488,00				
	муфта ПП20x1/2	шт.	2,00	78,00	156,00				
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	275,00	550,00				
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	279,00	558,00				
	муфта ПП25 белая	шт.	2,00	8,00	16,00				
	круг отрезной	шт.	2,00	50,00	100,00				
	Замена канализаци. Системы кв. 62	труба ПП110	мет.	3,00	243,18	729,54			
	переход ПП на чугун 12x110	шт.	2,00	75,00	150,00				
	муфта ПП110 ремонт. водосотведение	шт.	1,00	58,00	58,00				
	патрубок компенсационный ПП110	шт.	1,00	235,00	235,00				
	круг отрезной	шт.	2,00	50,00	100,00				
Ремонт системы отопления кв. 31	муфта комбин. раз. ПП25x3/4	шт.	4,00	244,00	976,00				
	муфта комбин. ПП25x1/2	шт.	2,00	78,00	156,00				
	муфта обжимная 1/2	шт.	2,00	630,00	1260,00				
	угол ПП25x90	шт.	6,00	14,00	84,00				
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	275,00	550,00				
	труба ПП20 армирован. ст./вол. белая	мет.	0,50	62,86	31,43				
	труба ПП25 армирован. ст./вол. белая	мет.	4,00	119,00	476,00				
	круг отрезной	шт.	2,00	50,00	100,00				
Замена вводных кранов кв. 24	муфта комбин. раз. ПП20x1/2	шт.	2,00	92,40	184,80				
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	275,00	550,00				
	труба ПП20 армирован. ст./вол. белая	мет.	0,50	62,86	31,43				
	круг отрезной	шт.	2,00	50,00	100,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общеклиппатационные расходы						0,00	5893,85	5893,85	
Итого по дому:					17354,71	8 097,03	65 084,96	90 536,70	

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 90 536,70 руб.
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Терещенко Д.Н.

Принял: Тарабарин А.В.



Акт выполненных работ к договору № 01032/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Дярова, мкр. Левобережье, д.4

Вид выполненных работ	Материалы						Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-ры, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы					976,00	3679,47	22076,82	26732,29	
закрытые подвальные окон	пена монтажная	шт.	2,00	488,00	976,00	3679,47	22076,82		
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					12422,68	901,59	10735,56	24059,83	
Общексплуатационные расходы						901,59	10735,56		
Ремонт канализационных систем кв.62	труба ПП110	мет.	3,00	243,18	729,54				
	труба ПП50	мет.	2,00	290,00	580,00				
	патрубок компенсацион. ПП110	шт.	1,00	235,00	235,00				
	переход ПП на чулун 124x110	шт.	2,00	75,00	150,00				
	переход ПП110x50 водоотведение	шт.	1,00	61,00	61,00				
	тройник ПП110x110x45 водоотвед.	мет.	1,00	64,00	64,00				
	отвод ПП50x45	шт.	1,00	45,00	45,00				
	отвод ПП50x87	шт.	1,00	45,00	45,00				
	муфта переходная резиновая 50x70	шт.	1,00	53,00	53,00				
	патрубок компенсаци. ПП50	шт.	1,00	70,00	70,00				
	тройник ПП50x50x45 водоотвед.	шт.	1,00	95,00	95,00				
	круг отрезной	шт.	1,00	50,00	50,00				
Ремонт системы отопления кв.54	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	119,00	238,00				
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	62,86	62,86				
	кран шаровый 3/4	мет.	2,00	279,00	558,00				
	муфта обжимная "Гедо" 25x1"	шт.	1,00	1000,33	1000,33				
	муфта комбин.раз. ПП25x3/4	шт.	2,00	244,00	488,00				
	муфта комбин. ПП25x1/2	шт.	2,00	58,00	116,00				
	тройник ПП25x20	шт.	2,00	21,00	42,00				

Акт выполненных работ к Договору № 0103/П/ГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление Благоустройства Дмитровского
городского округа Московской области
Адрес: г. Лхрома, мкр. Левобережье, д.11

Вид выполненных работ	Наименование	Материалы			Стои- мость, руб.	Прочие заплаты, руб.	ФОТ и обяза- тельные сбо- рны, руб.	Итого, руб.
		Ед. изм.	Кол-во	Цена				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий	Общексплуатационные расходы				0,00	1281,07	7696,42	8967,49
						1281,07	7696,42	
	2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)							
	Общексплуатационные расходы				7814,62	1047,03	8942,85	17804,50
	Замена стояка ХВС кв.29					1047,03	8942,85	
		труба ПП140 армирован.ст./вол.	Мет.	3,00	217,00	651,00		
		труба ПП120 армирован.ст./вол.	Мет.	1,00	62,96	62,96		
		муфта обжимная 1,1/4	шт.	2,00	1365,00	2730,00		
		флан шваровый 1/2	шт.	4,00	275,00	1100,00		
		муфта ПП40х1,1/4	шт.	2,00	530,20	1060,40		
		муфта комбин.раз. ПП20х1/2	шт.	2,00	92,40	184,80		
		круг отрезной	шт.	1,00	50,00	50,00		
	3. Аварийно-диспетчерская служба							
Общексплуатационные расходы						0,00	1478,16	1478,16
						1478,16		
Итого по дому:					7814,62	2 328,10	18 107,43	28 250,15

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 28 250,15 руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Терещенко Д.Н.

Принял:

Тарабарин А.В.



Акт выполненных работ к договору № 0103/РГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 37

Вид выполненных работ	Наименование	Материалы		Цена	Стои-мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-р/взно-сы, руб.	Итого, руб.
		Ед. изм.	Кол-во					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	2418,71	14515,28	16933,99
						2418,71	14515,28	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					20797,61	797,86	7214,99	28810,46
Замена батарей на системе отопления кв.60	Труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	3,00	155,51	466,53			
	Труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	119,00	119,00			
	кран с накидной гайкой 3/4	шт.	2,00	495,00	990,00			
	радиатор (12 секций)	шт.	1,00	15710,00	15710,00			
	муфта обжимная "Себо" 25x1"	шт.	2,00	1088,54	2177,08			
	комплект монтажный для радиаторов	шт.	1,00	226,00	226,00			
	кронштейн для радиатора	шт.	3,00	64,00	192,00			
	муфта комбин. ПП32x3/4	шт.	2,00	219,00	438,00			
	муфта комбин. ПП32x1"	шт.	2,00	137,50	275,00			
	тройник ПП32x25	шт.	2,00	21,00	42,00			
	угол ПП25x90	шт.	4,00	14,00	56,00			
	угол ПП25x45	шт.	4,00	14,00	56,00			
	круг отрезной	шт.	1,00	50,00	50,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						0,00	1348,81	1348,81
Итого по дому:					20797,61	3 216,57	23 079,08	47 093,26

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 47 093,26 руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Терещенко Д.Н.

Принял:

Тарабарин А.В.



Акт выполненных работ к договору № 010391/ГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского
городского округа Московской области
Адрес: г. Яхрома, ул. Большаятисская, д. 2

Вид выполненных работ	Наименование	Материалы			Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные выплаты, руб.	Итого, руб.		
		Ед. изм.	Кол-во	Цена						
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий	Общексплуатационные расходы				0,00	2193,60	13161,62	15365,22		
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)	Общексплуатационные расходы	Замена ламп и светильника	шт.	4,00	79,03	316,12	1302,21	10603,71	20715,14	
		Лампа светодиодная	шт.	1,00	440,60	440,60				
		Светильник светодиодный	шт.	1,00	25,49	25,49				
		Клема 3-х проводная	шт.	1,00						
		Замена задвижек на системе отопления подвал	шт.	1,00	3272,90	3272,90				
		Болт	шт.	8,00	25,40	203,20				
		Гайка	шт.	8,00	5,58	44,64				
		Тех.пластина	кв.м.	0,50	1686,54	843,27				
		Труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	шт.	2,00	119,00	238,00				
		Муфта обжимная 20х3/4	шт.	2,00	818,00	1636,00				
		Муфта ПП25х3/4	шт.	2,00	148,00	296,00				
		Кран шаровый 3/4	шт.	4,00	279,00	1116,00				
		Кран шаровый 1/2	шт.	1,00	275,00	275,00				
		Тройник ПП25х20	шт.	4,00	13,00	52,00				
		Круг отрезной	шт.	1,00	50,00	50,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба	Общексплуатационные расходы					0,00	1550,25	1550,25		
							1550,25	1550,25		
Итого по дому:					8809,22	3495,81	25315,58	37620,61		

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 37 620,61 руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Терещенко Д.И.

Принял: Тарабарин А.В.



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Фряново, ул. Большевикская, д. 3

Вид выполненных работ	Наименование	Материалы			Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и иные расходы, руб.	Итого, руб.
		Ед. изм.	Кол-во	Цена				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	2194,36	13166,18	15360,54
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					8027,01	1313,51	10679,06	20019,58
Замена задвижек на системе отопления подвала								
	задвижка 50	шт.	1,00	3272,90	3272,90			
	болт	шт.	8,00	25,40	203,20			
	гайка	шт.	8,00	5,56	44,64			
	тех.пластина	кв.м.	0,50	1686,54	843,27			
	труба ПП25 армирован ст./воп. белая	мет.	2,00	119,00	238,00			
	муфта обжимная 20х3/4	шт.	2,00	818,00	1636,00			
	муфта ПП25х3/4	шт.	2,00	148,00	296,00			
	кран шаровый 3/4	шт.	4,00	279,00	1116,00			
	кран шаровый 1/2	мет.	1,00	275,00	275,00			
	тройник ПП25х20	шт.	4,00	13,00	52,00			
	круг отрезной	шт.	1,00	50,00	50,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						0,00	1554,45	1554,45
Итого по дому:					8027,01	3 507,87	25 399,69	36 934,57

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 36 934,57 руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Терещенко Д.Н.

Принял: Тарабарин А.В.



Замена ламп	лампа светодиодная	шт.	4,00	79,03	316,12				
	светильник светодиодный	шт.	1,00	440,60	440,60				
	клавиша 3-х проводная	шт.	1,00	25,49	25,49				
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общезакупочные расходы									
Итого по дому:									
			7190,73	3 275,00	24 057,99			34 523,72	

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34 523,72 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Терещенко Д.Н.

Принял: _____ Тарабарин А.В.



Акт выполненных работ к договору № 01039/ГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Яхрома, ул. Большевикская, д. 22

Вид выполненных работ	Наименование	Материалы				Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные расходы, руб.	Итого, руб.
		Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы								
					0,00	1778,19	10689,16	12447,35
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы								
Ремонт системы ГВС и замена поплавкового кв.58	Труба ПП32 армирован,ст./вол. белая	мет.	5,00	155,51	777,55	1331,13	10744,51	18964,92
	Труба ПП25 армирован,ст./вол. белая	мет.	1,00	119,00	119,00			
	Труба ПП20 армирован,ст./вол. белая	мет.	0,50	62,86	31,43			
	Муфта обжимная "Г"	шт.	2,00	923,00	1846,00			
	Муфта обжимная "Гевот" 15x1/2	шт.	1,00	686,50	686,50			
	Муфта комбин.раз. ПП32xГ"	шт.	4,00	311,00	1244,00			
	Муфта комбин.раз. ПП25x3/4	шт.	2,00	244,00	488,00			
	Тройник ПП32x20	шт.	2,00	19,00	38,00			
	Муфта ПП20x1/2	шт.	2,00	78,00	156,00			
	Муфта комбин.раз. ПП20x1/2	шт.	2,00	92,40	184,80			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	275,00	550,00			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	279,00	558,00			
	Угол ПП20x45 белый	шт.	10,00	7,00	70,00			
	Угол ПП25x80 белый	шт.	10,00	14,00	140,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы								
					0,00		1532,06	1532,06
							1532,06	
Итого по дому:					6889,28	3 109,32	22 945,73	32 944,33

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фотогочисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 32 944,33 руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдаст: Терещенко Д.Н.

Принял: Тарабарин А.В.



**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.**

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Большевикская, д. 23

Вид выполненных работ	Материалы						Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общезаказные расходы						0,00			
						1832,23	10993,37	12825,60	
						1832,23	10993,37		
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общезаказные расходы						10031,62			
Сварочные работы на системе ГВС подвал						1308,07	10353,25	21692,94	
						1308,07	10353,25		
	труба ДУ40	мет.	2,00	365,60	731,20				
	труба ДУ32	мет.	4,00	307,40	1229,60				
	отвод чёрный под при варку 32	шт.	2,00	110,00	220,00				
	отвод чёрный под при варку 40	шт.	2,00	75,00	150,00				
	резьба мет. 32	шт.	2,00	52,00	104,00				
	муфта чуг. 32	шт.	2,00	70,00	140,00				
	контргайка чуг. 32	шт.	2,00	45,00	90,00				
	переход 1.1/4х3/4	шт.	2,00	360,00	720,00				
	кран шаровый 1"	шт.	2,00	535,00	1070,00				
	болт М16	шт.	8,00	32,42	259,36				
	гайка М16	шт.	8,00	9,00	72,00				
	шайба М22	шт.	18,00	22,00	396,00				
	лён сантехнический	шт.	1,00	42,00	42,00				
	смазка силиконовая многоцелевая	кг.	0,05	1266,67	63,33				
	проволока сварочная	кг.	2,50	262,25	655,63				
	ацетилен	кг.	4,00	934,50	3738,00				

	кислород	л.	10,00	25,05	250,50				
	диск отрезной по металлу	шт.	2,00	50,00	100,00				
Итого по дому:									
					10031,62	3 140,30	22 738,19	1391,57	35 910,11
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общексплуатационные расходы									
						0,00	1391,57	1391,57	
							1391,57		

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 35 910,11 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Терешенко Д.Н.

Принял: _____ Тарабарин А.В.



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ГО от 01.03.2021 г.
за Октябрь 2023 г.

от 31.10.2023 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 30а

Вид выполненных работ	Материалы						Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стом-мость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы					0,00	1709,72	10258,29	11968,01	
						1709,72	10258,29		
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы					7238,47	1216,66	9806,33	18261,46	
Замена канализац. Системы подвал	труба ПП110	мет.	5,00	243,18	1215,90	1216,66	9806,33		
	патрубок компенсацион. ПП110	шт.	1,00	235,00	235,00				
	переход ПП на чулн 124х110	шт.	2,00	78,00	156,00				
	тройник ПП110х110х87 водоотведение	шт.	1,00	137,00	137,00				
	отвод ПП110х90	шт.	2,00	73,12	146,24				
	отвод ПП110х45	шт.	4,00	94,55	378,20				
	круг отрезной	шт.	1,00	50,00	50,00				
Ремонт системы ГВС кв.8	кран шаровый 1/2	шт.	1,00	275,00	275,00				
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	279,00	558,00				
	муфта обжимная 1"	шт.	2,00	923,00	1846,00				
	муфта комбин.раз. ПП32х1"	шт.	2,00	311,00	622,00				
	муфта комбин. раз. ПП25х3/4	шт.	2,00	87,00	174,00				
	муфта комбин. ПП20х1/2	шт.	2,00	54,17	108,34				
	муфта ПП32 белая	шт.	2,00	18,00	36,00				
	тройник ПП32х20	шт.	4,00	16,10	64,40				
	угол ПП32х90	шт.	4,00	23,00	92,00				

	Угол ПП32х45	шт.	2,00	23,00	46,00			
	Угол ПП25х90	шт.	4,00	14,00	56,00			
	Угол ПП25х45	шт.	4,00	14,00	56,00			
	Труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	3,00	155,51	466,53			
	Труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	3,00	119,00	357,00			
	Труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	62,86	62,86			
	Круг отрезной	шт.	2,00	50,00	100,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общеслужебационные расходы								
Итого по дому:								
					7238,47	2 926,38	21 457,04	31 621,89
						0,00	1392,42	1392,42
							1392,42	

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 31 621,89 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Терешенко Д.Н.

Принял: _____ Тарабарин А.В.



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского
городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Большевикская, д.15а

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	109,37	656,23	765,60
						109,37	656,23	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					733,80	127,85	1068,44	1930,09
Промывка системы отопления						127,85	1068,44	
					шт.	1,00	275,00	275,00
					шт.	1,00	279,00	279,00
					шт.	1,00	22,40	22,40
					шт.	1,00	22,40	22,40
					шт.	1,00	135,00	135,00
					шт.	1,00	22,40	22,40
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						0,00	162,13	162,13
							162,13	162,13
Итого по дому:					733,80	237,22	1 886,80	2 857,82

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 2 857,82руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Терещенко Д.Н.



_____ Тарабарин А.В.

**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.**

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ТроикСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Яхрома, пер. Шлюзовой, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы				Стои-мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-рны/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	400,06	2400,38	2800,44
						400,06	2400,38	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					1395,54	370,49	2823,09	4589,12
Замена канализац. Системы кв.11	труба ПП110	мет.	3,00	243,18		370,49	2823,09	
	водопроведение	шт.	1,00	137,00				
	патрубок компенсацион. ПП110	шт.	1,00	235,00				
	переход ПП на чулчн 124х110	шт.	2,00	75,00				
	переход ПП на чулчн 110х50	шт.	1,00	64,00				
	заглушка ПП110	шт.	1,00	30,00				
	круг отрезной	шт.	1,00	50,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						0,00	333,39	333,39
							333,39	
Итого по Дому:					1395,54	770,55	5 556,86	7 722,95

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 7 722,95 руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдат.: _____ Терещенко Д.Н.

Принял: _____ Тарабарин А.В.



**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.**

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского
округа Московской области

городского

Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 20

Вид выполненных работ	Материалы				Стои- мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза- тельные сбо- ры/взно- сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общезаказные расходы					0,00	236,05	1416,29	1652,34
						236,05	1416,29	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общезаказные расходы					460,70	212,11	1678,27	2351,08
Замена ламп и светильника	лампа накаливания	шт.	1,00	20,10	20,10	212,11	1678,27	
	светильник светодиодный	шт.	1,00	440,60	440,60			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общезаказные расходы						0,00	221,99	221,99
							221,99	
Итого по Дому:					460,70	448,16	3 316,55	4 225,41

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототочисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 4 225,41 руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Терещенко Д.Н.

Принял: _____ Тарабарин А.



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского
городского округа Московской области
Адрес: г. Дюрома, ул. Большевикская, д.12

Вид выполненных работ	Материалы					Стои-мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и тельные сбо-ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	353,37	2120,22	2473,59
Общезасплатационные расходы							353,37	2120,22	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						900,92	357,79	2544,92	3803,63
Общезасплатационные расходы							357,79	2544,92	
Замена вводных вентилях кв.5	Белая	мет.	1,00	62,86	62,86				
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	275,00	550,00				
	стоп 15	шт.	2,00	40,00	80,00				
	круг отрезной	шт.	1,00	50,00	50,00				
Замена ламп	лампа светодиодная	шт.	2,00	79,03	158,06				
3. Аварийно-диспетчерская служба							0,00	221,20	221,20
Общезасплатационные расходы								221,20	
Итого по дому:						900,92	711,16	4 886,34	6 498,42

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 6 498,42 руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел: Терещенко Д.Н.

Принял: Тарабарин А.В.



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дзиряевского городского
округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, пер. Школьной, д. 2

Вид выполненных работ	Материалы			Стои- мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза- тельные сбо- р/взно- сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол- во				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий							
Общексплуатационные расходы					673,16	4 038,97	4 712,13
					673,16	4 038,97	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)							
Общексплуатационные расходы							
Замена канализац. Системы кв 6	труба ПП110	мет.	3,00	243,18	729,54		
	тройник ПП110х110х87 водоотведение	шт.	1,00	137,00	137,00		
	патрубок компенсацион. ПП110	шт.	1,00	235,00	235,00		
	переход ПП на чугун 124х110	шт.	2,00	75,00	150,00		
	переход ПП на чугун 110х90	шт.	1,00	64,00	64,00		
	заглушка ПП110	шт.	1,00	48,00	48,00		
	круг отрезной	шт.	1,00	50,00	50,00		
	Замена вводных кранов кв. 18	шт.	2,00	78,00	156,00		
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	275,00	550,00		
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	0,50	62,86	31,43		
	круг отрезной	шт.	1,00	50,00	50,00		
3. Аварийно-диспетчерская служба							
Общексплуатационные расходы						0,00	469,65
						469,65	
Итого по дому:				2200,97	1 061,40	7 683,43	10 945,80

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/огчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 10 945,80 руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Терещенко Д.Н.

Принял:

Тарабарин А.В.



Акт выполненных работ к договору № 0103В/ГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского
городского округа Московской области
Адрес: г. Фряново, мкр. Левобережье, д.14

Вид выполненных работ	Материалы							Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-ры/взносы, руб.	
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					0,00	6 073,35	36 440,07	42 513,42
Общеклассификационные расходы						6 073,35	36 440,07	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					27264,59	1 528,76	18 303,43	47 096,78
Общеклассификационные расходы						1 528,76	18 303,43	
Ремонтные работы на системе ХВС кв.12								
	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,50	217,00	542,50			
	труба ПП 25 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	119,00	119,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	275,00	550,00			
	муфта обжимная 1,1/4	шт.	2,00	1365,00	2730,00			
	муфта комбин.раз. ПП40х1,1/4	шт.	2,00	400,00	800,00			
	муфта ПП комб.25х1/2белая	шт.	2,00	78,00	156,00			
	тройник ПП40х25	шт.	1,00	25,00	25,00			
	муфта ПП40	шт.	2,00	28,00	56,00			
	угол ПП25х90	шт.	4,00	14,00	56,00			
	круг отрезной	шт.	3,00	50,00	150,00			
Замена ламп и светильников								
	лампа светодиодная	шт.	3,00	79,03	237,09			
	светильник светодиодный	шт.	3,00	440,50	1321,80			
Ремонт системы ГВС подвал								
	кран шаровый 1/2	шт.	1,00	275,00	275,00			
	кран шаровый 3/4	шт.	1,00	279,00	279,00			
	муфта ПП25 белая	шт.	2,00	10,00	20,00			
	тройник ПП25	шт.	2,00	16,10	32,20			
	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	155,51	311,02			
	круг отрезной	шт.	1,00	50,00	50,00			
Ремонт канализац. системы подвал 1под.								
	труба ПП110	мет.	12,00	243,18	2918,16			
	патрубок компенсацион. ПП110	шт.	2,00	235,00	470,00			
	муфта ПП110	шт.	2,00	87,00	174,00			

**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.**

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, мкр. Левобережье, д. 15

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные расходы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00			
Общеклассификационные расходы							3802,38	22814,30	26616,68
							3802,38	22814,30	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к общежилищатационные расходы)						12834,20	737,88	8875,76	22447,84
Замена системы отопления кв. 70							737,88	8875,76	
	труба ПП32 армирован, ст./вол. белая		2,00	155,51		311,02			
	труба ПП 25 армирован, ст./вол. белая		1,00	119,00		119,00			
	кран шаровый 3/4		2,00	279,00		558,00			
	муфта комбин. ПП32х1"		2,00	160,50		321,00			
	муфта ПП комб. 32х3/4		2,00	95,00		190,00			
	тройник ПП32х25		2,00	20,00		40,00			
	угол ПП32х90		4,00	20,00		80,00			
	угол ПП25х90		4,00	14,00		56,00			
	круг отрезной		2,00	50,00		100,00			
Замена стояка ХВС кв. 2,6									
	труба ПП40 армирован, ст./вол. белая		4,00	217,00		868,00			
	муфта обжимная 1. 1/4		2,00	1365,00		2730,00			
	муфта комб. раз. ПП40х1. 1/4		3,00	530,20		1590,60			
	муфта ПП40		2,00	60,00		120,00			
	круг отрезной		1,00	50,00		50,00			
Ремонт системы отопления подвал									
	хомут силовой 44-47		1,00	140,38		140,38			
Замена стояка ХВС									
	труба ПП40 армирован, ст./вол. белая	мет.	3,00	217,00		651,00			

	труба ПП20 армирован. ст./вол. белая	мет.	1,00	62,86	62,86				
	муфта обжимная 1.1/4	шт.	2,00	1365,00	2730,00				
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	275,00	550,00				
	муфта комб. раз. ПП40х1.1/4	шт.	2,00	400,00	800,00				
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	279,00	558,00				
	муфта комбин. ПП20х1/2	шт.	2,00	54,17	108,34				
	тройник ПП40х25	шт.	2,00	25,00	50,00				
	круг отрезной	шт.	1,00	50,00	50,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общесплучатационные расходы									
Итого по дому:									
					12834,20	4 540,26	34 161,43	51 535,89	

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 51 535,89 руб.
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Терещенко Д.Н.

Принял: _____ Тарабарин А.В.



**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.**

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Дярома, мкр. Левобережье, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы						Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные расходы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы									
закрытые подвальные окон	пена монтажная	шт.	1,00	488,00	488,00	3799,67	22798,03	27085,70	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы									
Сварочные работы на элеваторе подвал	труба Ду50	мет.	3,00	446,88	1340,64	745,17	8899,88	23231,55	
	труба Ду40	мет.	2,00	365,60	731,20				
	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	4,00	155,51	622,04				
	муфта комбин. ПП32х1"	шт.	4,00	160,50	642,00				
	кран шаровый 2"	шт.	1,00	3303,98	3303,98				
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	279,00	558,00				
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	275,00	550,00				
	отвод чёрный под. при варку 50	шт.	2,00	110,00	220,00				
	уголок металлический 40	шт.	2,00	333,53	667,06				
	стол 50	шт.	2,00	235,00	470,00				
	муфта чуг. 50	шт.	2,00	265,00	530,00				
	контргайка чуг. 50	шт.	4,00	134,50	538,00				
	муфта переходная 2"х1"чуг.	шт.	2,00	492,00	984,00				
	электрод	кг.	0,50	340,24	170,12				
	круг отрезной	шт.	3,00	50,00	150,00				
Ремонт системы отопления кв.62									
	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	119,00	238,00				
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	62,86	62,86				
	кран шаровый 3/4	мет.	2,00	279,00	558,00				

	Муфта комбин. раз. ПП25х3/4	шт.	2,00	244,00	488,00			
	Муфта комбин. ПП25х1/2	шт.	2,00	87,00	174,00			
	тройник ПП25х20	шт.	2,00	21,00	42,00			
	Угол ПП25х90	шт.	4,00	14,00	56,00			
	Круг отрезной	шт.	1,00	50,00	50,00			
	Замена ламп и светильников	шт.	1,00	440,60	440,60			
	3. Аварийно-диспетчерская служба				0,00	2460,47	2460,47	
	Общексплуатационные расходы					2460,47		
Итого по дому:					14074,50	4 544,84	34 158,38	52 777,72

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 52 777,72 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Терещенко Д.Н.

Принял: Тарабарин А.В.



**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.**

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Дхарома, мкр. Левобережье, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы		Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Мет.							
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						4809,14	3464,25	20785,51	29058,90
Общезаказные расходы							3464,25	20785,51	
ремонт плиты перекрытия балкона	скотч мал.	шт.	1,00	280,50	280,50				
	герметик бутил кауч	кг	16,00	283,04	4528,64				
2. Обслуживание и ремонт внутреннего инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						10281,64	1150,09	10612,99	22044,72
Общезаказные расходы							1150,09	10612,99	
Замена полотенцесушки на ГВС кв.31	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	3,00	119,00	357,00				
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	62,86	62,86				
	муфта комбин.ПП25х3/4	шт.	2,00	87,00	174,00				
	муфта комбин.ПП25х1/2	шт.	2,00	79,00	158,00				
	муфта обжимная 3/4	шт.	2,00	748,00	1496,00				
	муфта обжимная 1/2	шт.	1,00	630,00	630,00				
	кран шаровый 3/4	мет.	2,00	279,00	558,00				
	кран шаровый 1/2	мет.	2,00	275,00	550,00				
	тройник ПП25х20	шт.	2,00	13,00	26,00				
	угол ПП25х45	шт.	2,00	9,00	18,00				
	угол ПП25х90	шт.	4,00	11,00	44,00				
	муфта ПП25	шт.	1,00	8,00	8,00				
	круг отрезной	шт.	1,00	50,00	50,00				
Ремонт системы ГВС и ХВС кв.5	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	275,00	550,00				
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	279,00	558,00				

**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.**

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Дяхова, мкр. Левобережье, д. 6

Вид выполненных работ	Материалы									
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-ры, руб.	Итого, руб.		
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий	Общезащитационные расходы				2147,00	5657,90	33947,39	41752,29		
	закрытие подвальных окон	ОСП влагостойкая 12мм	м2	6,25	206,08		33947,39			
		пена монтажная	кг	1,00	679,00					
		очиститель пены	шт	1,00	180,00					
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)	Общезащитационные расходы				23110,08	2515,27	21212,72	46838,07		
	Замена канализац. Системы кв.82	труба ПП110	мет.	3,00	243,18	2515,27	21212,72			
		патрубок компенсацион. ПП110	шт.	1,00	235,00					
		переход ПП на чулуи 124х110	шт.	2,00	75,00					
		тройник ПП110х110х45 водоотвед.	мет.	1,00	137,00					
		отвод ПП110х45 водоотведение	шт.	1,00	94,55					
		круг отрезной	шт.	2,00	50,00					
	Ремонт системы отопления кв.123	муфта ПП комбин.раз.25х3/4	шт.	2,00	244,00					
		угол ПП25х90	шт.	8,00	14,00					
		труба ПП25 армирован.ст./вол. бел.	мет.	4,00	119,00					
		труба ПП 20 армирован.ст./вол. бел.	мет.	0,50	62,86					
		кран шаровый 1/2	шт.	2,00	275,00					
	муфта обжимная 3/4	шт.	2,00	748,00						
	круг отрезной	шт.	2,00	50,00						

Ремонт канализационных систем	Труба ПП110	Мет.	3,00	243,18	729,54				
	патрубок компенсацион. ПП110	шт.	1,00	235,00	235,00				
	переход ПП на чулун 124x110	шт.	1,00	75,00	75,00				
	тройник ПП110x110x45 водоотвод.	Мет.	1,00	137,00	137,00				
	круг отрезной	шт.	2,00	50,00	100,00				
Ремонт системы отопления									
	труба ПП25 армирован.ст./вол. бел	Мет.	4,00	119,00	476,00				
	труба ПП 20 армирован.ст./вол. бел	Мет.	1,00	62,86	62,86				
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	275,00	550,00				
	муфта обжимная 3/4	шт.	2,00	748,00	1496,00				
	муфта ПП комбин. раз. 25x3/4	шт.	2,00	244,00	488,00				
	муфта ПП25 белая	шт.	1,00	80,00	80,00				
	угол ПП25x90	шт.	8,00	14,00	112,00				
	круг отрезной	шт.	2,00	50,00	100,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общеслужебные расходы							0,00	3400,60	3400,60
								3400,60	
Итого по дому:				25257,08	8173,17	58560,71			91990,96

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 91 990,96 руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Терещенко Д.Н.



Принял: _____ Тарабарин А.В.

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ГО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Яхрома, ул.Большевитская, д.5

Вид выполненных работ	Материалы						Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные расходы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
	Общексплуатационные расходы					0,00	899,94	5399,65	6299,59
							899,94	5399,65	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
	Общексплуатационные расходы					733,80	744,56	5832,22	7310,58
	Промывка системы отопления						744,56	5832,22	
		кран 1/2	шт.	1,00	275,00				
		кран 3/4	шт.	1,00	279,00				
		ХОМУТ червячный под отверстие 20-32	шт.	1,00	22,40				
	ХОМУТ червячный под отверстие 19-21	шт.	1,00	22,40					
	ниппель-переходник 3/4x1/2	шт.	1,00	135,00					
3. Аварийно-диспетчерская служба									
	Общексплуатационные расходы						0,00	758,24	758,24
								758,24	
Итого по дому:					733,80	1 644,50	11 990,11	14 368,41	

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 14 368,41 руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Терещенко Д.Н.

Принял:

Тарабарин А.В.



**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.**

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы							
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные расходы, руб.	Итого, руб.
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	2078,09	12468,56	14546,65
						2078,09	12468,56	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					10067,11	1277,21	10142,96	21487,28
Ремонт системы ГВС и замена полотенцесушки кв.60						1277,21	10142,96	
	Труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	Мет.	5,00	155,51	777,55			
	Труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	Мет.	2,00	119,00	238,00			
	Труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	Мет.	0,50	62,86	31,43			
	Муфта комбин. раз. ПП32х1"	шт.	4,00	311,00	1244,00			
	Муфта комбин. раз. ПП25х3/4	шт.	4,00	244,00	976,00			
	Тройник ПП32х20	шт.	2,00	19,00	38,00			
	Муфта ПП20х1/2	шт.	2,00	78,00	156,00			
	Муфта комбин. раз. ПП20х1/2	шт.	2,00	92,40	184,80			
	Кран шаровый 1/2	шт.	2,00	275,00	550,00			
	Кран шаровый 3/4	шт.	2,00	279,00	558,00			
	Угол ПП25х90 Белый	шт.	2,00	14,00	28,00			
	Угол ПП25х45 Белый	шт.	2,00	14,00	28,00			
	Круг отрезной	шт.	1,00	50,00	50,00			
Замена ламп и светильника	Лампа светодиодная	шт.	4,00	79,03	316,12			
Ремонт системы ГВС и замена полотенцесушки кв.59								
	Труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	Мет.	5,00	155,51	777,55			
	Труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	Мет.	2,00	119,00	238,00			
	Труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	Мет.	1,00	62,86	62,86			

	муфта комбин. раз. ПП32х1"	шт.	4,00	311,00	1244,00			
	муфта комбин. раз. ПП25х3/4	шт.	4,00	244,00	976,00			
	тройник ПП32х20	шт.	2,00	19,00	38,00			
	муфта ПП20х1/2	шт.	2,00	78,00	156,00			
	муфта комбин. раз. ПП20х1/2	шт.	2,00	92,40	184,80			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	275,00	550,00			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	279,00	558,00			
	угол ПП25х90 Белый	шт.	2,00	14,00	28,00			
	угол ПП25х45 Белый	шт.	2,00	14,00	28,00			
	круг отрезной	шт.	1,00	50,00	50,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба						0,00	1377,61	1377,61
Общеклинтационные расходы							1377,61	
Итого по дому:					10067,11	3 355,30	23 989,13	37 411,54

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 37 411,54 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Терещенко Д.Н.

Принял: _____ Тарабарин А.В.



	Муфта ПП комб. 32x1" белая	шт.	4,00	160,50	642,00			
	Муфта комб. раз. ПП32x1"	шт.	4,00	311,00	1244,00			
	Муфта комбин. ПП20x1/2	шт.	2,00	54,17	108,34			
	Тройник ПП32x20	шт.	4,00	19,00	76,00			
	Муфта ПП32 белая	шт.	1,00	18,00	18,00			
	Угол ПП32x45	шт.	4,00	16,00	64,00			
	Угол ПП32x90	шт.	2,00	20,00	40,00			
	Болт	шт.	8,00	25,40	203,20			
	Гайка	шт.	8,00	5,58	44,64			
	Тех. пластина	кг.	1,00	204,20	204,20			
	лён сантехнический 200гр.	кг.	1,00	75,00	75,00			
	Круг отрезной	шт.	1,00	50,00	50,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы							0,00	1387,92
Итого по дому:					11004,92	2 985,16	21 797,10	35 787,18

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 35 787,18 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Терешенко Д.Н.

Принял: _____ Тарабарин А.В.



Акт выполненных работ к договору № 0103ЯЛТО от 01.03.2021г.
за Октябрь 2023г.

от 31.10.2023г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 35

Вид выполненных работ	Материалы							Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общеклассификационные расходы					0,00	1792,29	10753,75	12546,04
						1792,29	10753,75	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					7083,73	1273,05	10097,86	18454,64
Общеклассификационные расходы						1273,05	10097,86	
Замена полотенцесушки кв.12	Труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	119,00	238,00			
	Муфта комбин.ПП25х3/4	шт.	2,00	87,00	174,00			
	Тройник ПП25	шт.	2,00	13,00	26,00			
	Муфта ПП25	шт.	2,00	10,00	20,00			
	Муфта обжимная 3/4	шт.	2,00	748,00	1496,00			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	279,00	558,00			
	Круг отрезной	шт.	1,00	50,00	50,00			
Замена полотенцесушки кв.31	Труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	119,00	238,00			
	Муфта комбин.ПП25х3/4	шт.	2,00	87,00	174,00			
	Тройник ПП25	шт.	2,00	13,00	26,00			
	Муфта ПП25	шт.	2,00	10,00	20,00			
	Муфта обжимная 3/4	шт.	2,00	748,00	1496,00			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	279,00	558,00			
	Круг отрезной	шт.	2,00	50,00	100,00			
Ремонт системы ГВС подвал	Хомут силовой 32-35мм.	шт.	1,00	144,44	144,44			
Замена светильников и ламп	светильник светодиодный	шт.	2,00	440,60	881,20			
	лампа светодиодная	шт.	2,00	79,03	158,06			

